
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

   Wójta Gminy Budziszewice 

   z dnia 28 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021r., poz.1372 i 1834) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.305, poz. 1535, poz.1773, poz.1927 i 

1981) oraz na podstawie uchwały nr XXIX/167/2022  Rady Gminy Budziszewice z dnia 

28.03.2022r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok Wójt Gminy Budziszewice 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków dla Urzędu 

Gminy w Budziszewicach na 2022r. zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego  wydatków dla Szkoły Podstawowej w 

Budziszewicach zgodnie z załącznikiem nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków dla Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Budziszewicach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków w ramach konkursu „Rosnąca 

Odporność” zgodnie z załącznikiem nr 5 ’. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków  z Funduszu Pomocy w celu 

finansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

       Wójt Gminy 

 

       Marian Holak 

 

 


